[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	13.04.2012
	№
	       214-р

                                                      г. Красноармейск
	О внесении дополнений в Приложение № 1 распоряжения администрации Красноармейского муниципального района от  30.12.2011 № 1077-р «Об утверждении Перечня субсидий на иные цели, не связанных с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), предоставляемых муниципальным бюджетным (автономным)  учреждениям Красноармейского района  из бюджета Красноармейского муниципального района Саратовской области»

	      В целях повышения эффективности и результативности деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений Красноармейского района муниципального района и в соответствии  с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и распоряжением администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 10.08.2010г. № 638-р «Об утверждении мероприятий, направленных на совершенствование правового положения муниципальных учреждений»:

      1. Внести в Приложение № 1 распоряжения администрации Красноармейского муниципального района от 30.12.2011   № 1077-р «Об утверждении Перечня субсидий на иные цели, не связанных с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), предоставляемых муниципальным бюджетным (автономным)  учреждениям Красноармейского района  из бюджета Красноармейского муниципального района Саратовской области» дополнить пункты с п.15 - п.19.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  администрации Красноармейского муниципального района по экономике  Полякову Е.А.

	Начальник управления по строительству,

ЖКХ и субсидиям администрации

Красноармейского муниципального района                                        А.Н.Огурцов

                                                                                      Приложение к распоряжению
         администрации района
         от 13.04.2012  № 214-р

О внесении изменений в Перечень

 субсидий на иные цели, не связанных с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), предоставляемых муниципальным бюджетным (автономным)  учреждениям Красноармейского района  из бюджета Красноармейского муниципального

района Саратовской области

с 01.04.2012

	№
п/п
	Цель предоставления субсидии
	ППП
	ФКР
	КЦСР

	15
	Финансирование расходов  бюджетных и автономных учреждений  на оплату кредиторской задолженности по заработной плате по учреждению здравоохранения
	065
	0901
	4702000

	16
	Расходы на оплату кредиторской задолженности по целевой программе «Модернизация здравоохранения Красноармейского района на 2011-2012г.г.»
	065
	0901
	7950040

	17
	Расходы на оплату кредиторской задолженности по муниципальной целевой программе «Доступная среда» на 2011-2013 годы
	065
	0901
	7950041

	18
	Денежные выплаты за классное руководство
	068
	0702
	5200900

	19
	Расходы на оплате по муниципальной целевой программе «Организация общественных работ для безработных, проживающих в сельской местности, организация содействия занятости подростков Красноармейского района»
	068
	0707
	7950028